
             

                  

                                                                                                                                            

 
Zápis z jednání Výběrové komise MAS Zálabí, z.s. konané 

dne 19. 3. 2019 v Týnci nad Labem v Hotelu Racek 
 

Přítomni: dle prezenční listiny 
Program: 

1. Zahájení 
2. Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
3. Schválení programu 
4. Proškolení členů výběrové komise o střetu zájmů 
5. Věcné hodnocení žádostí Programu rozvoje venkova 
6. Různé 
7. Usnesení, ukončení 

1. Zahájení 
16:30 hod – Paní Jitka Vokolková zahájila schůzi a přivítala všechny členy Výběrové komise (dále jen VK)  

Přítomno dle prezenční listiny je 5 členů VK z celkového počtu 5 členů. Veřejný sektor ani žádná zájmová 
skupina nedisponuje více než 49 % hlasovacích práv a VK je tak usnášeníschopná.  

2. Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
Paní Jitka Vokolková navrhla zapisovatele a ověřovatele zápisu: 

Zapisovatel:  Manažerka kanceláře MAS – Ing. Nikola Bendáková 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Miloslav Vokál, p. Jan Špinka 

Jiné návrhy nebyly podány, hlasování tedy proběhlo současně. Paní Jitka Vokolková nechala hlasovat o 
zapisovateli a ověřovatelích zápisu. 

Hlasování č. 1 – Zapisovatel, ověřovatelé 
Přítomno Pro Proti Zdržel se 

5 5 0 0 
Závěr VK19032019-1: Zapisovatelem byla zvolena manažerka kanceláře MAS Ing. Nikola Bendáková a jako 
ověřovatelé zápisu byli zvoleni Ing. Miloslav Vokál a Jan Špinka 

 

 

 



             

                  

                                                                                                                                            

 

3. Schválení programu 

Manažerk PRV Ing. Stanislav Štumpf oznámil členům VK, že program byl zaslán e-mailem. Nebyly podány 
žádné připomínky. 

Paní Jitka Vokolková nechala hlasovat o programu VK. 

Hlasování č. 2 – Schválení programu 
Přítomno Pro Proti Zdržel se 

5 5 0 0 
Závěr VK19032019-2: Program schůze VK byl schválen v předloženém znění, a to bez připomínek nebo 
návrhů. 

4. Proškolení členů Výběrové komise o střetu zájmů 

Manažer pro PRV Ing. Stanislav Štumpf uvedl, že všichni členové VK byli proškoleni o způsobu provádění 
věcného hodnocení a o střetu zájmů. Všem členům VK byly zaslány podklady k věcnému hodnocení VK a 
zároveň etické kodexy. Členové VK se s veškerými podklady k jednání seznámili a souhlas s jejich obsahem 
stvrdili svým podpisem. Členové VK, kteří jsou ve střetu zájmů, nemohou hodnotit příslušné žádosti o 
podporu ani ostatní žádosti v dané výzvě, resp. žádosti podané do příslušného opatření/Fiche.  

Členové VK toto berou na vědomí. 

5. Věcné hodnocení žádostí o podporu předložených do výzev MAS 

5.1 – Program rozvoje venkova (PRV) 

Projektový manažer pro PRV Ing. Stanislav Štumpf seznámil členy VK s přijatými projekty, které byly 
s veškerými potřebnými podklady zaslány všem členům VK. Výzva byla otevřena v termínu 14. 1. – 18. 2. 
2019. Informativní seminář pro žadatele se konal dne 21. 1.2019. Do 2. výzvy MAS OP PRV reg. č. 
15/000/00000/120/000099/V002 bylo přijato 14 žádostí. Všechny žádosti úspěšně prošly administrativní kontrolou a 
kontrolou přijatelnosti.  Dne 18.3.2019 jednatel firmy PROTECO AGRO odstoupil od projektu. Hlasování o 
věcném hodnocení se bude konat po jednotlivých Fichích. Každý projekt hodnotili dva hodnotitelé a to 
ještě před schůzí VK (předhodnocení). Hodnotitelé podepsali kontrolní listy (strana E2 ŽoD). Celá VK pak 
byla seznámena s body hodnotitelů a mohla se vyjádřit k jakémukoli kritériu a nakonec 
odsouhlasit/neodsouhlasit projekt. Výsledek hodnocení projektový manažer pro PRV zaznamenal do 
Prezenční listiny (Modré tabulky vydané SZIF) a členi VK stvrdili hodnocení podpisem.  

 

 



             

                  

                                                                                                                                            

 

5.1.1. – Fiche č. 6 – Zemědělství  

Do této Fiche bylo přijato devět projektů. Žadatel, firma PROTECO AGRO, s.r.o. dne 18.3.2019 od projektu 
odstoupila. 

 

Členové VK byli seznámeni s obsahem jednotlivých projektů a s bodovým ohodnocením žadatele a 
hodnocením od dvou hodnotitelů. Nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Registrační 
číslo projektu 

Žadatel Název projektu Bodové 
hodnocení 

-        
žadatel 

Bodové 
hodnocení 

- 
hodnotitel 

I 

Bodové 
hodnocení  

-
hodnotitel 

II 

Bodové 
hodnocení 

-  
Výběrové 

komise 

2019-099-002-
006-015 

Mgr. Oldřich 
Novotný 

Traktor pro dančí farmu 55 55 55 55 

2019-099-002-
006-014 

Milan Ďoubal Cisterna na kejdu pro 
farmu Milan Ďoubal 

55 55 55 55 

2019-099-002-
006-013 

AGRO 
Krakovany , 
s.r.o. 

Nákup stroje na 
zpracování půdy 

55 

 

55 55 55 

2019-099-002-
006-010 

Robert 
Moravec 

Nový návěs pro farmu 
Roberta Moravce 

55 55 55 55 

2019-099-002-
006-008 

Josef Groh Nesený obracecí pluh. 55 55 55 55 



             

                  

                                                                                                                                            

2019-099-002-
006-004 

Patrik 
Moracec 

Zemědělská technika pro 
farmu Patrika Moravce 

55 55 55 55 

2019-099-002-
006-018 

Martin Ďoubal Investice do zemědělství 
- Zálabí 

40 40 40 40 

2019-099-002-
006-002 

Karel Horák Sušárna Krmiva 40 40 40 40 

2019-099-002-
006-017 

PROTECO 
AGRO s.r.o. 

Cisterna na kejdu pro 
Proteco Agro.s.r.o 

40 40 40 40 

                                                                                                                                          Minimální počet bodů: 35 
 
U hlasování o Fichi č. 6 se musel zdržet Mgr. Oldřich Novotný pro střet zájmů. Paní Jitka Vokolková nechala 
hlasovat o schválení věcného hodnocení výše uvedených projektů a jejich postoupení Radě MAS. Výběrová 
komise Radě MAS určila hraniční projekt s názvem Sušárna krmiva. Z důvodu nedostatku alokovaných 
finančních prostředků a nejnižšího počtu bodů bude Radě MAS doporučeno ukončit tomuto projektu 
administraci. Finanční prostředky nelze kvůli vyčerpání finanční alokace na Fichi přesunout. 
 

Hlasování č. 3 – Schválení projektů v rámci Fiche č. 6 
Přítomno Pro Proti Zdržel se 

5 4 0 1 
Závěr VK19032019-3: Členové VK souhlasí s bodovým hodnocením projektů Fiche č. 6 a postupují projekty 
do fáze výběru projektů Radou MAS. 

5.1.2. – Fiche č. 7 – Uvádění produktů na trh 

Do této Fiche byly přijaty tyto dva projekty 

 
Členové VK byli seznámeni s obsahem jednotlivých projektů a s bodovým ohodnocením žadatele a 
hodnocením od dvou hodnotitelů. Nebyly vzneseny žádné připomínky. 
 
 
 
 
 
 



             

                  

                                                                                                                                            

Registrační číslo 
projektu 

Žadatel Název projektu Bodové 
hodnocení    

-          
žadatel 

Bodové 
hodnocení 

- 
hodnotitel   

I 

Bodové 
hodnocení  

-
hodnotitel 

II 

Bodové 
hodnocení 

-  
Výběrové 

komise 

2019-099-002-007-
016 

Český 
mlynář 
s.r.o. 

Mlecí linka na mletí 
obilovin a luštěnin 

45 45 45 45 

2019-099-002-007-
006 

Ing. Karel 
Horák 

Technologie porážky 
Choťovice 

35 35 35 35 

                                                                                                                                                        Minimální počet bodů: 30 
 
Paní Jitka Vokolková nechala hlasovat o schválení věcného hodnocení výše uvedených projektů a jejich 
postoupení Radě MAS. 

Hlasování č. 4 – Schválení projektů v rámci Fiche č. 7 
Přítomno Pro Proti Zdržel se 

5 5 0 0 
Závěr VK19032019-4: Členové VK souhlasí s bodovým hodnocením projektů Fiche č. 7 a postupují projekty 
do fáze výběru projektů Radou MAS. Výběrová komise Radě MAS určila hraniční projekt s názvem 
Technologie porážky Choťovice. Z důvodu nedostatku alokovaných finančních prostředků a nejnižšího 
počtu bodů bude Radě MAS doporučeno ukončit tomuto projektu administraci. Finanční prostředky nelze 
kvůli vyčerpání finanční alokace na Fichi přesunout. 

5.1.3. – Fiche č. 8 – Podpora podnikání 

Do této Fiche byly přijaty tyto tři projekty 

 
Členové VK byli seznámeni s obsahem jednotlivých projektů, s bodovým hodnocením žadatele a 
hodnocením od dvou hodnotitelů. U žadatele firmy Gradus byl snížen počet bodů z důvodu nedodání 
přílohy k bodovému kritériu Prokázání certifikace kvality produktů nebo služeb.  
 



             

                  

                                                                                                                                            

 
 

Registrační číslo 
projektu 

Žadatel Název projektu Bodové 
hodnocení    

-          
žadatel 

Bodové 
hodnocení 

- 
hodnotitel 

I 

Bodové 
hodnocení  

-
hodnotitel 

II 

Bodové 
hodnocení 

-  
Výběrové 

komise 

2019-099-002-008-
012 

MARINA - 
LODĚ A 
KARAVANY 
s.r.o. 

Rozšíření ubytovacích 
služeb o sportoviště 

75 75 75 75 

2019-099-002-008-
019 

Mgr. Oldřich 
Novotný 

Nákup automobilu N1 
pro zajištění ubytovacích 
služeb 

75 75 75 75 

2019-099-002-008-
003 

Gradus, a.s. Rozšíření zkušebních 
zařízení laboratoře 
Gradus 

80 70 70 70 

       
                                                                                                                                       Minimální počet bodů: 35 

Hlasování o Fichi č. 8 se musela zdržet hlasování paní Věra Debelková za firmu Marina – lodě a karavany a 
Mgr. Oldřich Novotný pro střet zájmu. Paní Jitka Vokolková nechala hlasovat o schválení věcného 
hodnocení výše uvedených projektů a jejich postoupení Radě MAS. 

 

Hlasování č. 5 – Schválení projektů v rámci Fiche č. 8 
Přítomno Pro Proti Zdržel se 

5 3 0 2 
Závěr VK19032019-5: Členové VK souhlasí s bodovým hodnocením projektů Fiche č. 8 a postupují projekty 
do fáze výběru projektů Radou MAS. 

 

 

 

 

 



             

                  

                                                                                                                                            

 

 

 

6. Seznam předložených projektů Radě MAS 

Výsledky hodnocení, seznam ohodnocených a předvybraných projektů bude předán Radě MAS ke 
konečnému výběru projektů pro poskytnutí dotace. Současně VK předá Radě MAS návrh alokace finančních 
prostředků dle výsledku bodování. V další 3. výzvě PRV bude po schválení Rady MAS využito 1 434 430 Kč. 

 

Členové VK tuto informaci berou na vědomí. 

 

6. Různé 
 

Nebyly vzneseny žádné body. 

 
 
 
 
 
 



             

                  

                                                                                                                                            

 
 

7. Usnesení, ukončení 
 
Předseda VK, paní Jitka Vokolková shrnula výsledky jednání VK. Souhrnné usnesení je uvedeno v příloze č. 1 
tohoto zápisu. Předseda VK paní Jitka Vokolková poděkovala všem členům VK za účast a zdárný průběh 
jednání a v 17:30 hodin ukončila jednání VK MAS Zálabí. 

 

 

Zapsal: 

Ing. Nikola Bendáková               …………………………………………………….  

 

Předseda VK:  

Obec Tři Dvory – pí. Jitka Vokolková …………………………………………………….  

 

Ověřovatelé zápisu: 

p. Jan Špinka                                                             ……………………………………………………. 

 

Ing. Miloslav Vokál                                                     ……………………………………………………. 

 

Přílohy zápisu: 

1. Usnesení Výběrové komise MAS Zálabí, z.s. 
2. Prezenční listina 
3. Seznam ohodnocených projektů za PRV 

 
 
 
 
 
 
 



             

                  

                                                                                                                                            

 
 

Příloha č. 1 -  Usnesení řádné Výběrové komise MAS Zálabí, z. s. ze dne 19. 3. 2018 v Týnci nad Labem 

 

Výběrová komise MAS Zálabí z. s. 

- Schvaluje za zapisovatele VK manažerku kanceláře MAS Zálabí Ing. Nikolu Bendákovou 

- Schvaluje jako ověřovatele zápisu VK p. Jana Špinku a Ing. Miloslava Vokála 

- Schvaluje program VK 

- Bere na vědomí informace o způsobu výběru projektů věcného hodnocení a o střetu zájmů 

-     Schvaluje bodové hodnocení projektů podaných ve Fichi č. 6 Zemědělství a postupuje je do fáze výběru 

projektů Radou MAS. Radě MAS navrhuje, aby hraničnímu projektu s názvem Sušárna krmiva byla 

z důvodu nedostatku alokovaných finančních prostředků a nejnižšího počtu bodů ukončena 

administrace. 

-      Schvaluje bodové hodnocení projektů podaných ve Fichi č. 7 Uvádění produktů na trh a postupuje je 

do fáze výběru projektů Radou MAS. Radě MAS navrhuje, aby hraničnímu projektu s názvem 

Technologie porážky Choťovice byla z důvodu nedostatku alokovaných finančních prostředků a 

nejnižšího počtu bodů ukončena administrace.   

-     Schvaluje bodové hodnocení projektů podaných ve Fichi č. 8 Podpora podnikání a postupuje je do fáze 

výběru projektů Radou MAS. 

- Bere na vědomí výši alokovaných finančních prostředků projektů PRV do dalších výzev PRV. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             

                  

                                                                                                                                            

 

 

 

Příloha č. 2 – Prezenční listina 

 



             

                  

                                                                                                                                            

 

Příloha č. 3 – Bodování projektů ve 2. výzvě PRV 

Fiche č. 6 – Zemědělství 
 (Článek 17, odst. 1, písm. a) Investice do zemědělských podniků) 

Registrační 
číslo projektu 

Žadatel Název projektu Bodové 
hodnocení 

-        
žadatel 

Bodové 
hodnocení 

- 
hodnotitel 

I 

Bodové 
hodnocení  

-
hodnotitel 

II 

Bodové 
hodnocení 

-  
Výběrové 

komise 

2019-099-002-
006-015 

Mgr. Oldřich 
Novotný 

Traktor pro dančí farmu 55 55 55 55 

2019-099-002-
006-014 

Milan Ďoubal Cisterna na kejdu pro 
farmu Milan Ďoubal 

55 55 55 55 

2019-099-002-
006-013 

AGRO 
Krakovany , 
s.r.o. 

Nákup stroje na 
zpracování půdy 

55 

 

55 55 55 

2019-099-002-
006-010 

Robert 
Moravec 

Nový návěs pro farmu 
Roberta Moravce 

55 55 55 55 

2019-099-002-
006-008 

Josef Groh Nesený obracecí pluh. 55 55 55 55 

2019-099-002-
006-004 

Patrik 
Moracec 

Zemědělská technika pro 
farmu Patrika Moravce 

55 55 55 55 

2019-099-002-
006-018 

Martin Ďoubal Investice do zemědělství 
- Zálabí 

40 40 40 40 

2019-099-002-
006-002 

Karel Horák Hraniční projekt – 
Sušárna krmiva 

40 40 40 40 

2019-099-002-
006-017 

PROTECO 
AGRO s.r.o. 

Cisterna na kejdu pro 
Proteco Agro.s.r.o 

40 40 40 40 

                                                                                                                                          Minimální počet bodů: 35 

 
 
 



             

                  

                                                                                                                                            

Fiche č. 7 – Uvádění produktů na trh 
 (Článek 17, odst. 1, písm. b) Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů) 

Registrační číslo 
projektu 

Žadatel Název projektu Bodové 
hodnocení    

-          
žadatel 

Bodové 
hodnocení 

- 
hodnotitel   

I 

Bodové 
hodnocení  

-
hodnotitel 

II 

Bodové 
hodnocení 

-  
Výběrové 

komise 

2019-099-002-007-
016 

Český 
mlynář 
s.r.o. 

Mlecí linka na mletí 
obilovin a luštěnin 

45 45 45 45 

2019-099-002-007-
006 

Ing. Karel 
Horák 

Hraniční projekt -
Technologie porážky 
Choťovice 

35 35 35 35 

                                                                                                                                                        Minimální počet bodů: 30 

Fiche č. 8 – Podpora podnikání 

 (Článek 19, odst. 1, písm. b) Podpora investic na založení nebo rozvoj nezemědělských činností) 

Registrační číslo 
projektu 

Žadatel Název projektu Bodové 
hodnocení    

-          
žadatel 

Bodové 
hodnocení 

- 
hodnotitel 

I 

Bodové 
hodnocení  

-
hodnotitel 

II 

Bodové 
hodnocení 

-  
Výběrové 

komise 

2019-099-002-008-
012 

MARINA - 
LODĚ A 
KARAVANY 
s.r.o. 

Rozšíření ubytovacích 
služeb o sportoviště 

75 75 75 75 

2019-099-002-008-
019 

Mgr. Oldřich 
Novotný 

Nákup automobilu N1 
pro zajištění ubytovacích 
služeb 

75 75 75 75 

2019-099-002-008-
003 

Gradus, a.s. Rozšíření zkušebních 
zařízení laboratoře 
Gradus 

80 70 70 70 

                                                                                                                                             Minimální počet bodů: 35 


